TECHNICKÝ LIST www.led-solutions.cz
Pouliční LED svítidlo LD-150B
Pouliční LED svítidlo pro úsporné veřejné osvětlení o výkonu 150W, které disponuje vysokým světelným tokem 15 000 - 16 300 lm.
ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI
Příkon : 150 W
Světelný tok : 15 000 - 16 300 lm
Teplota barvy : 3000K / 4000K / 5000K / 6000K
Index podání barev : 80 Ra

1. Připojíme napájecí vodiče pomocí svorkovnice k přívodu el. energie.
2. Nasuneme svítidlo na výložník a třemi šrouby postupně dotahujeme, až je svítidlo pevně a nehybně připevněno ke sloupu / výložníku.
OBJEDNACÍ KÓDY
    Teplá bílá (WW) 2 500 - 3 000 K 212/LD-150B-WW
    Neutrální bílá (NW) 4 000 - 4 500 K 212/LD-150B-NW
    Denní bílá (DW) 5 000 - 5 500 K 212/LD-150B-DW
    Studená bílá (CW) 6 000 - 6 500 K 212/LD-150B-CW